
Weekendowe warsztaty w Pracowni Spójnik
Warsztaty:
ACRYLIC POURING - warsztaty z serii amatorskie malarstwo
Data: 27.02, 18:00-21:00
Wydarzenie FB: https://www.facebook.com/events/1477483560590051
Link do strony www: https://spojnikpracownia.pl/p/8/malarstwo-na-luzie

Seria amatorskie malarstwo to warsztaty dla każdego chcącego coś zmalować. Nieważne czy
czasem malujesz, czy nigdy nie miałeś/aś pędzla w ręku – nasze warsztaty oferują przestrzeń dla
osób na każdym poziomie zaawansowania.
Edycja acrylic pouring:

Urzekają cię niezwykłe efekty i przenikające się kolory techniki acrylic pouring?

A może jeszcze nie wiesz na czym to polega, ale lubisz eksperymenty z mieszaniem, rozlewaniem i
chlapaniem farbą? Wpadnij na warsztaty z tworzenia abstrakcyjnych, kolorowych obrazów pełnych
barwnej energii! Będziemy kapać, chlapać, przelewać i czarować z pomocą specjalnego medium.
Chcesz imitować wzór marmuru lub szlachetnych kamieni? Lubisz marmurkowe papiery jak ze
starych książek? A może marzy ci się eksplozja abstrakcyjnych kwiatów? Przyjdź zrelaksować się w
doborowym towarzystwie!

Każde spotkanie Amatorskie malarstwo jest dedykowane osobom, które nie mają żadnych
wcześniejszych doświadczeń z malarstwem. Zapraszamy też osoby, które mają już pewną wiedzę i
chcą ją poszerzyć. Zapewniamy indywidualne podejście w trakcie spotkań.

Warsztaty:
Motanki z twórczym duetem @nic.potem
Data: 28.02, 16:00-18:30
Wydarzenie na FB: https://www.facebook.com/events/2139683386776619
Link do strony www: https://spojnikpracownia.pl/p/63/motanki-z-nicpotem

Czy chcielibyście coś zamotać? Może zaklęcie? Ruchem ręki i kawałkiem nitki można odmienić swój
los.

Na naszych najbliższych warsztatach będziemy robić motanki - słowiańskie lalki obrzędowe
wykonywane z magiczną intencją.

Te laleczki przyciągają do domu szczęście i bogactwo, a także pomagają w osiągnięciu celów. To
nad czym będzie czuwać motanka zależy od motającego. Świat jest ostatnio mrocznym i
nieprzyjaznym miejscem a plany i marzenia spełniają się wyjątkowo trudno. Nie musisz mierzyć się
z tym sam, zrób sobie motankę! Pamiętaj tylko, żeby nie dawać jej twarzy, bo zajmie się własnymi
sprawami.

Czym są motanki? To część słowiańskiej tradycji - tak zwane "lalki dobrych życzeń" tworzone w
osobistej intencji, mające spełnić życzenie osoby motającej.
Dziś w Polsce najsłynniejszą motanką jaka zachowała się wśród kultywowanych tradycji jest
Marzanna, jednak odmian motanek i intencji ich tworzenia istnieje dużo więcej!
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Poznaj razem z nami fragment swojego kulturowego dziedzictwa!


